РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 «28» ноября  2018 г.  № 349
 с. Кетово

О внесении изменений в приложение к
Решению Кетовской районной Думы от
26.04.2017 № 203 «О внесении изменений в
приложение к решению Кетовской районной Думы
от 21 февраля 2017 года № 181 «Об утверждении
Положения об Управлении народного образования
Администрации Кетовского района Курганской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Раздел II дополнить пунктом следующего содержания:
 «п.70) реализация полномочий по опеке и попечительству на территории Кетовского района».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по опеке и попечительству Управления народного образования Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                     В.В. Архипов

Председатель
Кетовской районной Думы	                                                                                 В.Н. Корепин

Эберляин А.В.
8 (35231) 38-1-64

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к Решению Кетовской районной Думы
«О внесении изменений в приложение к Решению Кетовской районной Думы
от 26.04.2017 № 203 «О внесении изменений в приложение к решению Кетовской районной Думы от 21 февраля 2017 года № 181 «Об утверждении Положения об Управлении народного образования Администрации Кетовского района Курганской области»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник отдела по опеке
и попечительству                                                                         	                       А.В. Эберляин

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Кетовского района
по социальной политике 			                                                         Е.В. Ситникова

Заместитель Главы Кетовского района по финансовой политике –
начальник финансового отдела 						          С.Н. Галкина

Начальник Управления народного образования
Администрации Кетовского района					          И.В. Паскевич

Начальник юридического отдела                                                          	          С.В. Кузьмина

ЛИСТ РАССЫЛКИ
к Решению Кетовской районной Думы
«О внесении изменений в приложение к Решению Кетовской районной Думы
от 26.04.2017 № 203 «О внесении изменений в приложение к решению Кетовской районной Думы от 21 февраля 2017 года № 181 «Об утверждении Положения об Управлении народного образования Администрации Кетовского района Курганской области»

      Разослано:
1. Юридический отдел 							- 1 экз.
2. Управление народного образования  				- 1 экз.
3. Финансовый отдел							- 1 экз.
4. Администрация Кетовского района				- 1 экз.
5. В дело              			       				- 1 экз.
6. В регистр.                                    					- 1 экз.